«M»
PAUOALHO

Construindo «m

P R E F C I T U R A  M U N I C I P A L  DO

ê9 uoncado

Esx̂ .uívrria

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABINETE DO PREFEITO
LEI n°904/2019

Ementa: Denomina nomes de
Rua José Benedito Xavier (Irmão
Zeca dos Tanques) na
comunidade de Chã de Camila e
dá outras providências

O Prefeito do Município de Paudalho, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 50, §§3° e 7o, da Lei Orgânica do Município de Paudalho,
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o. Fica denominado como Rua José Benedito Xavier (Irmão Zeca
dos Tanques) situada na comunidade de Chã de Camila.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
n  | j  r  r  r  I T  11 T) Âi 11 Kl I f* i D  A l  H

Art. 3° Revoga-se as disposições em contrário.

PA HO
*  . Paudalho/PE, 24 de maio de 2019 jConstruTnao um novo amanha!

PsifcRúfreftoO.* A "•
r > ? . v  3 ’i x  '  A >  l à s s í ' ! *  V